време на войната с Турция (1912-1913). В деня на подписването на

Лондонския мирен договор - 17 май (30 май нов стил) 1913 г. - Иван

Кирпиков е произведен в чин майор и продължава да служи в състава на

бригадата.

Участва и в Междусъюзническата война. Отличава се в боевете срещу

гръцките части при Серес на 11 юли 1913 година. Тогава той контраатакува

неприятеля, който числено ги превишава, и дава възможност на българските